• Vhodné pro vysoce reflexní materiály
• Je možné detekovat i jemné barevné rozdíly
• Stabilní i při nestejnorodém pozadí
industrial.omron.cz
Senzory barevných značek
Řada E3S-DC/E3NX-CA
2 Senzory barevných značek
Různorodost při balení

sběrnici
Informace pro objednání
Typ Vzhled Způsob připojení Vstupy/výstupy Objednací kód
Výstup NPN Výstup PNP
Standardní modely S kabelem (2 m) 1 výstup E3NX-CA11 2M E3NX-CA41 2M
Konektor pro úsporu vodičů 1 výstup E3NX-CA6 E3NX-CA8
Rozšířené modely S kabelem (2 m) 2 výstupy + 1 vstup E3NX-CA21 2M E3NX-CA51 2M
Model pro komunikační jednotku
senzorů*1
*1 Chcete-li v síti použít zesilovač pro optická vlákna, je vyžadována komunikační jednotka senzorů.
Konektor pro komunikační